
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Fecha 10/02/2026 14:53:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Página 1/12

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Fecha 10/02/2026 11:47:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Página 1/12

 

 2024-RHSEL-05-L-OPERARIO-A LV  

 

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

D E C R E T O: 
 

Visto el Informe del Director General para la Gestión y el Desarrollo de las Personas 
de fecha 9 de febrero de 2026, he resuelto: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional 
correspondiente a la convocatoria para la cobertura de veintiocho plazas de 
funcionario/ de carrera, administración especial, subescala servicios especiales, 
operario/a de limpieza viaria correspondientes a las OEP de los años 2022, 2023, 
2024 y 2025, turno libre mediante el sistema de concurso-oposición, que figura como 
Anexo I. 
 
La presente convocatoria se regirá por lo dispuesto en las bases específicas, 
anunciadas en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid nº 123, de fecha 24 de 
mayo de 2024, y en su ampliación de plazas publicado en el Boletín Oficial de la 
Comunidad de Madrid nº 246, de fecha 15 de octubre de 2025. Publicadas 
íntegramente en el tablón de el Tablón de Anuncios con fecha 26 de abril de 2024 y 
en la página web del Ayuntamiento de Fuenlabrada con fecha 30 de abril de 2024, y 
en lo no expresamente previsto en ellas por las bases generales aprobadas por la 
Junta de Gobierno Local en sesión celebrada el 7 de octubre de 2011 y publicadas en 
el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid n.º 276, de fecha 21 de noviembre de 
2011, y modificadas mediante acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 31 de 
enero de 2014 y publicadas en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid n.º 47, de 
fecha 25 de febrero de 2014. 
 

SEGUNDO: La citada lista provisional (Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las 
bases, será expuesta en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada.  

 
TERCERO: Se establece un plazo de diez días hábiles a efectos de subsanación de 
la causa o causas alegadas en los supuestos de exclusión (excepto exclusión por falta 
de abono de tasas que no es subsanable, según se establece en la base 3.3 de las 
bases generales publicadas en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid número 
47, de 25 de febrero de 2014), o su no inclusión expresa. Dicho plazo se computará a 
partir del día siguiente a la publicación de la presente Resolución en el Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento de Fuenlabrada. 
 
CUARTO: Se establece un plazo de diez días hábiles para que las personas que 
hayan indicado en la solicitud que tienen diversidad funcional, justifiquen la necesidad 
de adaptación para la realización de los diferentes ejercicios.  

 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 10/02/2026

Nº 2026/503



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Fecha 10/02/2026 14:53:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Página 2/12

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Fecha 10/02/2026 11:47:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Página 2/12

 

 
 
 
 
 

   

 
 

QUINTO: El Órgano de Selección del presente proceso estará integrado por las 
siguientes personas, según se establece en las bases 5.1 de la convocatoria: 
 

Presidente Titular D. David Orduñez Ochovo 

Presidenta Suplente Dª. Silvia Bermejo Córdoba 

Secretaria Titular Dª Araceli Quintana Ramos 

Secretaria Suplente D. Milagros Collado García 

Vocal Titular Dª. Rocio Zurdo Jiménez 

Vocal Suplente D. Iván Fco. Martínez Valle 

Vocal Titular Dª Esther López Rubio 

Vocal Suplente D. Jesús Ángel Serrano Lorenzo 

Vocal Titular Dª Luisa Pacheco Servan 

Vocal Suplente Dª. Esther Cid Calero 

 
 

La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en 
la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 

 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
Apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en el 
pie de este documento que se firma electrónicamente con código seguro de 
verificación. 

 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Fecha 10/02/2026 14:53:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Página 3/12

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Fecha 10/02/2026 11:47:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Página 3/12

 

 
 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA 
DE 28 PLAZAS DE FUNCIONARIO/ DE CARRERA, ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, 
SUBESCALA SERVICIOS ESPECIALES, OPERARIO/A DE LIMPIEZA VIARIA 
CORRESPONDIENTES A LAS OEP DE LOS AÑOS 2022, 2023, 2024 y 2025, 
TURNO LIBRE MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN. 
 
ÚNICO: La lista de admitidos y excluidos provisional para este proceso selectivo, es la 
siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

1  ACEDO FERNÁNDEZ ADRIÁN ***5015** 

2  ACEDO GUTIÉRREZ ANTONIO ***5264** 

3  ACEDO GUTIÉRREZ LOURDES ***5254** 

4  ACEVEDO ABRIL LUIS MIGUEL  ***5746** 

5  ALAMO SERGIO DEL ***0939** 

6  ALEXA CAPITOLINA MIHAELA ***1310** 

7  ALONSO JEREZ ALEXANDRA ***4823** 

8  ANDRÉS BLANCO JOSE ***2469** 

9  ANDRES SALVADOR RODRIGO ***3237** 

10  ANGUITA LILLO MARIA DEL PILAR ***5319** 

11  ARANA LOPEZ  SEBASTIAN LISANDRO ***1978** 

12  ARENAS LOPEZ SONIA ***1771** 

13  ARGÜELLO FERNANDEZ DANIEL ***4670** 

14  ARROYO CHAMORRO  IVÁN  ***4643** 

15  AYALA HORCAJUELO M DEL PILAR  ***7857** 

16  BARAHONA PEÑA FRANCISCO JAVIER  ***9624** 

17  BARRERA VELÁZQUEZ  JAVIER ***9386** 

18  BEJARANO VERGARA MIGUEL ÁNGEL ***4442** 

19  BERNARDO MARTÍNEZ RUBÉN ***0236** 

20  BERNARDO ROBLES EMILIA ***5119** 

21  BERROCAL ORTIZ AINHOA ***0014** 

22  BETANCUR MEJIA ADRIANA LORENA ***9072** 

23  BLANCO BRIONES PATRICIA ***6657** 

24  BLAS FERNANDEZ ANTONIO MIGUEL DE ***0326** 

25  BLAS FERNÁNDEZ  FELISA DE ***0565** 

26  BLAZQUEZ MUÑOZ VERONICA ***5656** 

27  BORLADO MORENO JUAN FRANCISCO ***5589** 

28  BORRERO MARTIN RUBEN ***5286** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Fecha 10/02/2026 14:53:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Página 4/12

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Fecha 10/02/2026 11:47:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Página 4/12

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

29  BOZA PERERA MARÍA LUISA  ***5751** 

30  BRONCANO DOMINGUEZ JOSE ***6528** 

31  CABALLERO BRIXIDO ISMAEL ***9318** 

32  CALVO SEGURA CARLOS ***1756** 

33  CAMACHO LOZANO CARLOS ***9140** 

34  CAMPOS ALMEIDA  CARLOS  ***9318** 

35  CAMPOS REDONDO CRISTINA ***9900** 

36  CAMPOS ROLDAN ERNESTO  ***8273** 

37  CANO AINHOA ***1182** 

38  CANO CAMPOS NATALIA ***2174** 

39  CANO PINTOR RAQUEL ***5273** 

40  CÁRCELES MARTÍNEZ AMANDA ***0246** 

41  CARPINTERO HUERTA PEDRO ***5923** 

42  CASERO ZUMAQUERO  LORENA ***9696** 

43  CASTELLANOS DURÁN ALICIA ***3932** 

44  CATALAN GALLARDO  ANA ISABEL  ***5484** 

45  CENDRERO RANDO MARIA CRISTINA ***4560** 

46  CERVANTES ISIDORO JOSE LUIS ***9675** 

47  CHECA RUFO TOMÁS ***4864** 

48  CHICO LOPEZ AINOA ***9753** 

49  CHU GILLMAN VERÓNICA ***3959** 

50  CISNEROS ALONSO ALEJANDRO ***7544** 

51  CLAVERIAS FUENTES NOEMI  ***5835** 

52  COBOS LOZANO MARIO ***8975** 

53  COCHELLA TIZON OMAR JORGE ***1002** 

54  CONDE CAMACHO ÁLVARO ***4123** 

55  CONDE FERNÁNDEZ  LAURA  ***7927** 

56  CONTRERAS NIETO MÓNICA  ***6789** 

57  CORDERO SANCHEZ CARLOS ***2476** 

58  CORRAL SALGADO ALEJANDRO ***5018** 

59  CORRAL TEJEDOR CARMELO ***6557** 

60  CORTÉS POZO LETICIA ***5184** 

61  CORTÉS POZO ALBERTO ***6702** 

62  CRISTOBAL DEL RIO VANESA ***8263** 

63  CUBILLO PRIETO ELENA ***1864** 

64  CUENCA BLANCA ***4641** 

65  CUEVAS GONZALEZ JUAN CARLOS  ***7841** 

66  CUEVAS GONZÁLEZ ELENA ***5298** 

67  DAVILA MAHEDERO PEDRO ANTONIO ***4041** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Fecha 10/02/2026 14:53:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Página 5/12

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Fecha 10/02/2026 11:47:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Página 5/12

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

68  DENGRA JIMENEZ JAVIER ***5732** 

69  DIAZ GONZALEZ ALVARO MANUEL  ***9143** 

70  DIAZ MARTIN ESTHER ***2355** 

71  DIAZ-RULLO ARANDA ROSA MARIA  ***4674** 

72  DOMINGUEZ ALBERTO ***0439** 

73  DONAIRE CAÑADILLAS BORJA ***3296** 

74  DURÁN GONZÁLEZ  DAVID  ***6275** 

75  DURÁN SÁNCHEZ MARÍA DEL ROSARIO ***0260** 

76  EL AZI AGHLILLACH JAOUAD ***1274** 

77  ESCALADA CALVO DAVID ***6982** 

78  ESCRIBANO BANDRÉS MIGUEL ***0605** 

79  ESPERALTA LOPEZ DE VICUÑA JULIO ***5164** 

80  ESPIN MARTINEZ ALICIA ***8352** 

81  ESPINOSA HERNÁN VICENTE ***2333** 

82  ESTEBAN ARIAS ALBERTO ***8841** 

83  ESTEBARANZ ESCULTA JAVIER ***9877** 

84  ESTEPAR MONSERRAT ***4342** 

85  FELIPE VATES RAMIRO ***5506** 

86  FERNANDEZ ANDARIAS VERA ***9733** 

87  FERNANDEZ CABALLERO FERNANDEZ HIJICOS BRAULIO ***0499** 

88  FERNÁNDEZ CRUCETA ÁNGEL ***5484** 

89  FERNÁNDEZ DE LA CRUZ SOFÍA  ***3965** 

90  FERNÁNDEZ JIMÉNEZ ALBERTO ***5146** 

91  FERNANDEZ MAYORAL DANIEL ***4221** 

92  FERNÁNDEZ MORA DANIEL ***2241** 

93  FERNANDEZ RAMIREZ IVAN ***9545** 

94  FERNANDEZ RAMIREZ TAMARA ***9546** 

95  FERNÁNDEZ RUIZ MARÍA DEL CARMEN ***2030** 

96  FERNÁNDEZ SÁNCHEZ  FRANCISCA ***3454** 

97  FERNANDEZ VALLE CRISTIAN  ***3199** 

98  FERREIRA ALVES LUIS MIGUEL ***5559** 

99  FRAILE NEIRA ENRIQUE ***2069** 

100  FRENICHE RUIZ FRANCISCO JAVIER ***4762** 

101  GARCIA CABALLERO DIANA ***1961** 

102  GARCIA ALCONCHEL MARIA ***3023** 

103  GARCIA BERRENDERO JESUS DAVID ***9244** 

104  GARCIA CABELLO ASUNCION ***9273** 

105  GARCÍA DÍEZ ALBERTO ***2683** 

106  GARCÍA GARCÍA VANESA ***0233** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Fecha 10/02/2026 14:53:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Página 6/12

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Fecha 10/02/2026 11:47:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Página 6/12

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

107  GARCÍA IGLESIAS  MERCEDES  ***4622** 

108  GARCÍA JUÁREZ MARIO ***0641** 

109  GARCIA MARTINEZ MARIA DOLORES  ***0412** 

110  GARCÍA MELLADO JESÚS IGNACIO ***5699** 

111  GARCIA MOYANO ANTONIO  ***3398** 

112  GARCIA REY OSCAR ***2151** 

113  GARCÍA RODRÍGUEZ FRANCISCO ***6208** 

114  GARCIA RODRIGUEZ  MARIO  ***1925** 

115  GARCIA RODRIGUEZ  JOSE LUIS  ***0798** 

116  GASPAR GARCÍA FERNANDO  ***3885** 

117  GIJÓN SÁNCHEZ JOSÉ ÁNGEL  ***9708** 

118  GIJON POSE JORGE ***4453** 

119  GIMENEZ ANDRES CRISTINA ***5420** 

120  GIMENEZ SANCHEZ JUAN JOSE ***9653** 

121  GÓMEZ CHARCÁN DAVID ***9988** 

122  GÓMEZ GÓMEZ JOANA ***5089** 

123  GOMEZ GONZALEZ ROSALIA ***1558** 

124  GÓMEZ MONTES SERGIO ***8031** 

125  GOMEZ PEREZ MARIAELENA ***5800** 

126  GONZÁLEZ DÍAZ MARÍA SAGRARIO  ***9770** 

127  GONZÁLEZ GARCÍA LUIS BORJA ***5716** 

128  GONZALEZ LOPEZ MARIA LUISA ***3743** 

129  GONZALEZ MILARA NOEMI ***2091** 

130  GONZÁLEZ RUIZ DAVID ***9969** 

131  GONZÁLEZ SÁNCHEZ DAVID ***5669** 

132  GONZALEZ SARABIA MARIAJOSE ***4806** 

133  GONZALEZ VALERO JULIA ***5591** 

134  GUILLÉN CÁMARA MARIA DOLORES ***9004** 

135  GUILLEN PERIANES  DIEGO ***1777** 

136  GUTIERREZ CAMPOY JOSE MANUEL ***3940** 

137  GUTIERREZ FLORES SILVIA ***5739** 

138  HANS LAGUNA DOLORES CARMEN ***0294** 

139  HERNANDEZ GARCIA ANGEL ***5611** 

140  HERNÁNDEZ LUCAS-TORRES JOSÉ MANUEL ***5488** 

141  HERRAEZ CONTRERAS MARIO ***4019** 

142  HERRANZ LÓPEZ ANDRÉS ***1644** 

143  HOYOS MADRIGAL VERONICA  ***0130** 

144  INFANTE GONZALEZ ALICIA ***5380** 

145  IÑIGO SARABIA MANUEL ***5209** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Fecha 10/02/2026 14:53:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Página 7/12

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Fecha 10/02/2026 11:47:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Página 7/12

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

146  ISABEL MARTIN Mª DE LOS REMEDIOS  ***3593** 

147  JARILLO MARQUEZ ISABEL ***4210** 

148  JIMÉNEZ FERNÁNDEZ SARA ***1543** 

149  JIMENEZ GUILLEN JUAN CARLOS ***5298** 

150  JIMÉNEZ MELCHOR ÁNGEL ***5408** 

151  JIMENEZ VEGA  EVELHYN ***6822** 

152  JORGE RODRIGUEZ FERNANDO ***5849** 

153  LABORDA SERRANO IVAN ***6597** 

154  LAGO BARROSO JUAN ANGEL ***0497** 

155  LAGUNA MOLERO SARA ***9611** 

156  LAMBEA MEDINA OSCAR ***8956** 

157  LATORRE CRISTINO ANTONIO ***9924** 

158  LEAN MEJIAS AGUSTIN ***9961** 

159  LEON LUCAS LUIS TOMAS ***3496** 

160  LEON PEREZ RUBEN ***9706** 

161  LEÓN RECIO ABEL ***4319** 

162  LIÉBANA GORINA BEATRIZ ***1445** 

163  LOPESINO LUIS ***6578** 

164  LOPEZ DAVID MOLINERO ***3730** 

165  LOPEZ CADAHIA CARLOS ***5363** 

166  LÓPEZ GÓMEZ  VÍCTOR JESÚS  ***9756** 

167  LOPEZ NOGALES CAROLINA ***4520** 

168  LOZANO MASERO MARI CARMEN ***0559** 

169  LUELMO SERRA MANUEL ***4563** 

170  MANCHADO BRAVO LORENA ***1798** 

171  MANGUE CASIN PAULA ***4054** 

172  MARTIN GALLARDO ALEJANDRO ***2458** 

173  MARTÍN GARCÍA VÍCTOR MANUEL ***6059** 

174  MARTÍN LÓPEZ NÉLIDA ***2655** 

175  MARTÍN LÓPEZ JORGE ***2655** 

176  MARTIN MUÑOZ ANTONIO ISAAC ***5504** 

177  MARTÍN QUIROGA DAVID ***2956** 

178  MARTIN VILLARRUBIA SEBASTIAN ***2211** 

179  MARTÍNEZ GONZÁLEZ MIGUEL ÁNGEL ***2930** 

180  MARTINEZ PEDRAZA IGNACIO  ***2119** 

181  MAZO PEDRO DEL ***1727** 

182  MIRALLES GARCÍA MARÍA ELIEZER  ***0673** 

183  MIRASIERRA SEVILLA  VANESSA  ***0907** 

184  MONTERO SANCHEZ ALEJANDRO ***1587** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Fecha 10/02/2026 14:53:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Página 8/12

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Fecha 10/02/2026 11:47:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Página 8/12

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

185  MONTÓN ROJANO YOLANDA ***8993** 

186  MORALES ARNAU RUBEN ***4267** 

187  MORCILLO GONZÁLEZ M ANGELES ***9770** 

188  MORENO DUQUE ALBERTO  ***5632** 

189  MORENO MOYA FELIPE ***9837** 

190  MORENO RISUWÑO LUIS MIGUEL  ***7988** 

191  MORENO RODRIGUEZ MIGUEL ***3182** 

192  MUÑIZ SILVA LIDIA ***0199** 

193  MUÑOZ HERRANZ DANIEL ***6308** 

194  MUÑOZ LOPEZ JOSE MANUEL ***1822** 

195  MUÑOZ MALPARTIDA PURIFICACIÓN ***1040** 

196  MURCIA PEÑA CHRISTIAN ***9973** 

197  NAVARRO GARCIA IVAN ***2291** 

198  NAVARRO SANCHEZ-CABEZUDO ALEJANDRO ***0430** 

199  NEGRETE ALCÁZAR ALBERTO ***1503** 

200  NIETO LUIS MANUEL  ***5970** 

201  OJEDA CRIADO  JORGE  ***6982** 

202  OLEA SESMERO AMANDO ***5385** 

203  ORO SANCHEZ LEON NOE ***0440** 

204  ORTIZ POZUELO JOAQUIN ***1934** 

205  PARRAS SENOVILLA ELISABET NIEVES ***1168** 

206  PASCUAL LOPEZ LAURA ***9958** 

207  PASCUAL LOPEZ INES  ***9703** 

208  PAZ MORENO YONATAN DE  ***8733** 

209  PEÑA FERNANDEZ JUAN ENRIQUE  ***0896** 

210  PÉREZ MORÁN HUGO EKAI ***5797** 

211  PEREZ RODRIGUEZ JUAN ***2261** 

212  PEREZ ROMERO JOSE  ***7792** 

213  PEREZ VILLARINO ISRAEL ***5958** 

214  PLAZA GARCÍA JESÚS ***0815** 

215  POLO DE BLAS JORGE  ***6601** 

216  POLO DEL VALLE JORGE JUAN ***4287** 

217  POZA MARIN DAVID ***4604** 

218  PRADA MENÉNDEZ CARMEN ***0412** 

219  PRIETO MAYORAL JAVIER ***2123** 

220  QUESADA SÁNCHEZ SERGIO ***5110** 

221  RAMOS CASTRO  SONIA  ***0980** 

222  RAMOS GARCÍA BEATRIZ ***4544** 

223  RAMOS PÉREZ ÁLVARO ***0167** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Fecha 10/02/2026 14:53:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Página 9/12

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Fecha 10/02/2026 11:47:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Página 9/12

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

224  RECIO MARTIN JOSE MANUEL ***0129** 

225  RESINO PEÑUELA MARIA DEL CARMEN  ***2467** 

226  RIELO HERRERA VICTORIA ***6681** 

227  ROBLES GARCERAN EVA ***9861** 

228  RODRIGUEZ NIETO  MONICA  ***2662** 

229  RODRIGUEZ ALONSO OSCAR ***1585** 

230  RODRIGUEZ ESPADA RUFINA ***4417** 

231  RODRIGUEZ RODRIGUEZ ISRAEL  ***9832** 

232  RODRIGUEZ ROMERO ROSA ***7728** 

233  ROJO SANCHEZ ROSA MARIA ***9599** 

234  ROMAN REQUENA TOMAS ***9326** 

235  ROMERO CALSO MARIA ELENA  ***5239** 

236  ROMERO CALSO GLORIA ***5239** 

237  ROMERO DIAZ RULLO JUSTO  ***9639** 

238  ROMERO MONZON LETICIA ***1376** 

239  RUIZ LARRIBA GUILLERMO ***4922** 

240  RUIZ ORTIZ  SONIA  ***6944** 

241  RUIZ RABADAN MIGUEL ANGEL ***1005** 

242  SABRIDO FRAGOSO JUAN CARLOS ***9390** 

243  SALAMANCA GARCÍA JAVIER ***5397** 

244  SALAZAR SALAZAR JUAN ANTONIO  ***0814** 

245  SALCEDO BLANCO JOSE MANUEL ***4033** 

246  SALGADO MARTÍN LAURA ***8732** 

247  SAMOTES STAVINSKAYA OLGA ***8779** 

248  SAN JOSE PASTOR BEATRIZ ***3028** 

249  SÁNCHEZ BURGUEÑO DANIEL ***6873** 

250  SANCHEZ CARVAJAL JAVIER ***1693** 

251  SANCHEZ DEL PINO  EDUARDO  ***4736** 

252  SÁNCHEZ LÓPEZ CARLOS ***0866** 

253  SÁNCHEZ LÓPEZ MARIO ***5258** 

254  SANCHEZ MARTINEZ LUIS JAVIER ***4559** 

255  SÁNCHEZ SÁNCHEZ FRANCISCO ***8491** 

256  SANCHEZ TORRALBA ANA BELEN ***3106** 

257  SANDEZ ROBLEDO DIANA ***4457** 

258  SANTIAGO ASENJO PATRICIA ***0643** 

259  SANTIAGO DIAZ  MARIA YOLANDA  ***9991** 

260  SANTOS HIDALGA JOAQUIN CESAR DE LOS ***0247** 

261  SANZ ALCAZAR  ALEJANDRO  ***0375** 

262  SANZ CLEMENTE FABIÁN  ***5095** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Fecha 10/02/2026 14:53:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Página 10/12

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Fecha 10/02/2026 11:47:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Página 10/12

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

263  SANZ RUANO CARLOS ALBERTO ***2115** 

264  SANZ VILANOVA DIEGO ***4242** 

265  SECO DOMINGUEZ ISABEL ***6835** 

266  SERNA DELGADO LUZ ***8693** 

267  SERRANO DE FRUTOS LAURA ***0479** 

268  SERRANO LANCHA JOSE ***4621** 

269  SERRANO PASCUAL CARMEN  ***5226** 

270  SOLORZANO FERNANDEZ DE LA REGUERA EVA ***3912** 

271  SOTO MANSI JESUS ***9919** 

272  STOPA ANDRZEJ ***5113** 

273  TALAVERA PRIETO JAVIER  ***0997** 

274  TAMAYO MARTIN MANUEL  ***5676** 

275  TENA DIAZ MANUEL ***6785** 

276  TENA ORTIZ ANA MARIA ***0001** 

277  TORES ACUÑA JAVIER ***1022** 

278  TORRE LOPEZ JOSE DE LA ***8867** 

279  UZQUIANO SÁNCHEZ ANA BELÉN ***9618** 

280  VAQUERO FERNANDEZ RAUL ***5531** 

281  VAQUERO FERNANDEZ ROBERTO ***5531** 

282  VELAZQUEZ MARTIN JOSE  ***1758** 

283  VERJAGA FERNÁNDEZ LARA ***4556** 

284  VIDALES ARROYO PEDRO ***5766** 

285  VILLARINO SEIJAS  JOSÉ LUIS  ***8819** 

286  VILLAVERDE LIEBANA JOSE LUIS ***6496** 

287  YUGUEROS SANDEZ MARIA ***6548** 

288  ZAZO GARROSA ELISEO ***4907** 

289  ZEA MORENO MARTA DE ***1959** 

 
 

EXCLUIDOS 
 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO 

1  ASENSIO MORA ESTEBAN ***9145** 2 

2  ATAZ LÓPEZ RICARDO ***1735** 1 

3  CABELLO MOLINA  EDUARDO ***2759** 1 

4  CALERO CAMPANERO GRETA ***6111** 1 

5  CAMPO GIL ISABEL ***0086** 1 

6  CARBONELL REQUENA RAQUEL ***8013** 3 

7  CASTILLEJOS MUÑOZ  CARMEN ***4633** 1 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Fecha 10/02/2026 14:53:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Página 11/12

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Fecha 10/02/2026 11:47:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Página 11/12

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO 

8  COBO DIZ ANA VICTORIA  ***5820** 2 

9  CORTÉS JUÁREZ NÉLIDA ***9847** 3 

10  CRUZ MANRIQUE ALBERTO ***3339** 1 

11  CUADROS GAMITO ABRAHAM ***6442** 3 

12  DELORME CABELLO MARTA ***3393** 2 

13  DÍAZ GONZALES JUANA ROSA ***3635** 2 

14  DIEGO LOPEZ ALBERTO ***6205** 3 

15  FERNANDEZ NAVA JESUS ADRIAN  ***3969** 2 

16  FERNANDEZ TERRAZAS JAVIER ***5236** 3 

17  GARCIA BAREZ AN ***0225** 1 

18  GARCÍA BERRENDERO MIGUEL ÁNGEL ***6832** 1 

19  GARCÍA MONTESINOS JESÚS  ***5263** 3 

20  GARCIA NIETO FRANCISCO JAVIER  ***4416** 3 

21  GARCIA OLMOS ALICIA ***0515** 3 

22  GIL PINO CARLOTA ***2371** 1 

23  GILA GONZALEZ ANTONIO ***6795** 1 

24  GONZÁLEZ SANCHA PABLO ***2257** 2 

25  GORDO VAZQUEZ ANA MARIA ***9171** 2 

26  GORDO VAZQUEZ  MARÍA DEL CARMEN  ***7090** 2 

27  GUTIÉRREZ GONZÁLEZ ALICIA ***9010** 1,3 

28  IZQUIERDO NICOLÁS  VERÓNICA  ***1865** 1 

29  JIMÉNEZ GONZÁLEZ AFRICA ***2675** 1 

30  JIMENO LERENA BEATRIZ ***1780** 3 

31  KHALIL FERNANDEZ MIRIAM ***3341** 3 

32  LORENZO PULIDO TEOFILO ***9771** 3 

33  MERRAKSSI CHENTOUF SAMIRA ***2750** 1 

34  MESONERO RONCO  DANIEL ***5068** 1 

35  MONTEALEGRE MUÑOZ ESTEFANÍA ***5410** 1 

36  MUÑOZ FERNANDEZ ADRIANO ***1244** 3 

37  PORRAS DELGADO SONIA ***5025** 1 

38  REYERO GAJON LUIS VICENTE ***5223** 2 

39  RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ IGNACIO ***6258** 1,3 

40  ROSA RODRIGO NATALIA DE LA ***6939** 1 

41  RUIZ CADAHIA MARTA ***0681** 3 

42  TOLEDO BERNALES IVAN CARLOS ***6560** 1,3 

43  TORRES TARRERO JORGE ***5512** 1 

44  VALENCIANO HERNANDEZ JORGE ***1193** 3 

45  VIDAL CAMERO MIGUEL ÁNGEL ***5157** 2 

 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Fecha 10/02/2026 14:53:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUO34BIN45DRDDVPSB4377Y Página 12/12

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Fecha 10/02/2026 11:47:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7RUOHN3NX5JPB22I7RC4PXEM Página 12/12

 

 
 
 
 
 

   

 
 

 
 
 
 
NUM. MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 
  
1 No justifica pago de tasas. 
2 No presentado/presentado incompleto documento de autobaremación. 
3 No justifica el pago reducido. 

 
 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 
 


